PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 485


   ⌐                                                        ¬
Про встановлення піклування  
над неповнолітньою Маловік І. О.
______________________________

Розглянувши заяву гр. Маловік Ганни Василівни, 1950 року народження, місце проживання якої зареєстроване за адресою: мкр. Сонячний, буд. 5, кв.116, про призначення її піклувальником над неповнолітньою онукою Маловік Інною Олександрівною, 10 листопада 1993 року народження, беручи до уваги висно-вок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті  ради вста-новив:
- рішенням виконкому Центрально-Міської районної у місті ради від 21.09.2011 № 388 ,,Про надання  неповнолітній Маловік Інні Олександрівні ста-тусу  дитини-сироти”  неповнолітній  Маловік  Інні  Олександрівні, 10  листопа-

да 1993 року народження, було надано статус дитини-сироти;
- місце проживання дитини зареєстроване у приватизованому житлі, спів-власником якого вона є, за адресою: вул. Леніна, буд. 67 б, кв. 16.

Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56,  59, 61, 62, 63, 69 Цивільного кодексу України, пунктами 42, 47 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №  866 „Питання діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криво-різької міської ради від  30.03.2011 № 259 ,,Про обсяг і межі повноважень ра-йонних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів”,  виконком  районної у місті ра-ди ВИРІШИВ:


1. Призначити гр. Маловік Ганну Василівну, 1950 року народження,   пік-лувальником над неповнолітньою Маловік Інною Олександрівною, 10 листопа-да 1993 року народження.

2. Зобов’язати  гр. Маловік Г. В. забезпечити належний рівень виховання й утримання неповнолітньої Маловік І. О., її повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинного законодавства.
3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання неповно-літньої Маловік І. О.

4. Координацію  роботи  щодо виконання  рішення  покласти  на службу у справах  дітей  (Сироватка І. В.),  контроль – на  заступника  голови  районної  у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

PAGE  

_961228874.unknown

